Thapsia, Thelictonon, Teucria, Xeuthrion, Thelygonos, Thelypteris, Therissiga, Thesis, Thlaspe, Thymus, Thymbra, Thysellum, Tithymalus, Triorchis, Tragopogon, Trichomanes, Trifolium, Tridentalis, Tragonia.

Veratrum, Verbena, Verrucaria, Vitreolum, Vnicaulis, Vrtica, Vlua, Xiphion, Zoophthalmos, Zopyrocheron.

coci.

Hymnis Lesbius coquus fuit Hieronis Syracusani, datus postea Aristocli.

Mystillus & Taratalla nomina sunt coquorum apud Martiale scribentem: Si tibi Mystillus coquus Amiliane vocatur, Dicetur quare non Taratalla mihi.

Perdix fuit capo quispiam claudus, qui sequenti proverbio lo-

cum

Vespillones. Mangones.

249

Eum ferit, Perdix crura, in homines distortis cruribus.

VESPILLONES.

Diaulus nomen est Vespillonis apud Martiale lib. i. scriben-
tem: Chirurgus fuerat, nunc est vespillo Diaulus.

Plutarachus in Phocione ait Cypionem fuisse quandam inter Athenienses homunculum, qui in tumulando efferendis q̄i cadas-
ribus quæstum faceret. Is interfactum Phocionem accepta mercede in Eleusinam deportauit.

Sunt autem Vespillones tumulatores cadasuerum, qui mortuos efferrunt ad sepulchrum. Suetonius de Domitiano loquens. Cadasuer eius populari sandapila per vespillones exportatum. Altera di-
cuntur Libilitinarij, & Sandapilarij.

MANGONES, ET ALIAE
professionis homines.

Carpophorus mango fuit temporibus Domitiani, alias ab alio
Cenatore, de quo scribit Martialis. Est quota Carpophori
portio fusu aper.

Thoranius fuit mango, qui vèdedit Marco Antonio duos eximia
forma pueros, alterum Asiaticum, alterum Gallicum, ut geminos
& veterinos, tanta erat formæ unitas & similitudo. De eodē sic ait
Macrobius: Delectatus erat Augustus inter cœnā symphoniacis
Thoranij mangonis, atque eos frumento donauerat. Meminit &
Suet. Qui matres familias, inquit, & adultas etate virgines denu-
darent, atq; perspicerent, tanquam Thoranio mangone vèdente.
Erat autē mangones seruorū & puerorum liberali forma diuēdi-
tores, quibus moris erat medicamentis puerorū venarium puber-
tatem & barbam coērcere, ut formosi semper appareret. Hoc autē
faciebat Hyacinthi radice bulbacea, que vino dulci illita &
patitur pilos erumpere. Mangonium, vocatur ipsum mangonis ar-
tificium. Plin. Nec tamē in hoc mangonio quicquā totum placet.

Alphenus nomen est tutor apud Horatium lib. i. Ser. dicentē.
Ut Alphenus vafer omni Abiecto instrumento artis, clausaq; ta-
berna Tutor erat sapiens operis.

Cadmus fuit quispiam nota impietas carnifex Horatius: Tu
ne Syridamæ, aut Dionysi filius audes Deicere à falso ciues, aut
tradere Cadmo?

Apud eundem Lycinus nomen est tonsoris, ubi in arte scribit: Si
tribus Antyciris caput insanabile, nunquam Tōsori Lycino com-
miscerit.

Fuit Diadumenus pincerna Augusti. Secundus (id proprium est
viri nomen) pincerna Nicomedis regis Bithyniæ.

Garymedem poëtz faciunt Iouis prægustatorem.

Q 5

IANITORES.

Buites armiger fuit Anchisa & Ianitor. Vergilius lib. 9. Forma tum vertitur oris Antiquum in Butem, hic Dardanio Anchise Armiger antè fuit, fidusque ad limina custos.

Cerberum poëtē fingunt esse custodem & ianitorem inferorum. Vergil. lib. 8. Aen. Te Stygij tremuere lacus, te ianitor Orci.

Ammianus Marcellinus ait **Eunum** fuisse Ergastularium quendam qui ductauerit in Sicilia fugitiuos.

PASTORES, ET ARMENTARII.

Tamburlanus, primum fuit bubulus. Demum tamen adeo fuit uentem reperit fortunā, ut ad imperiū Scytharū cōscenderit. Apollo, priuatus deorum ambrosia ob imperfectos Cyclopes, puit armenta Admeti regis Thessaliam. Tibul. lib. 2. Paut & Admeti Tauros formosus Apollo.

Crathis, seu Crathides, pastor fuit apud Sybarin, quem infando amore capra exarsisse iam diximus.

Sybote, fuit Suarius, qui Vlysses profugum & iam suis ignotum, in patriam deduxit.

Primislaus, è bubulco factus est Bohemorum rex.

Aetius Navius, augur clarissimus, ob paupertatem sues puer puit. Autor Cicero lib. 1. de Diuinatione.

Alfus, nomen est pastoris apud Verg. lib. 12. scribentem: Sicrigido latus ense ferit. Podalyrius Alsum Pastorem.

De **Amynta**, pastore Martialis lib. 1. Indulget pecori nimium dum pastor Amyntas. Et gaudet fama luxuriāque gregis.

Tytorus, fuit bubulus mirandæ fortitudinis, qui cum Milone certauit.

Mirmillo, fuit armentarius, cuius similitudo obiecta est Cassio Seuero celebri oratori. Testis Plin. lib. 7.

Oebares, fuit equiso, & armentarius Darij, cuius astu Darius ipse regnum Persarum affecutus est.

Faustulus, fuit pastor cui Amulius dedit Romulum & Remum exponendos. Aliis placet Faustum eum fuisse, qui expositos nutrituerit. Testis Plutar. in Romulo.

Euthycus, apud Suetonium nomen est Asinarij, ubi ait: Apud Actis descendēti in aciem asellus cum asinario occurrit. Homini Euthycus, Bestiae Nicon erat nomen.

Mithridates, apud Herodotum nomen est pastoris cuius uxor Spaco nomine Cyrum infantem (qui postea rex fuit Mædorum) ab Astyage devoratum feris, aluit.

Daphnis, fuit pastor, qui carmen Bucolicum reperit.

Gyges, beneficio cuiusdam anuli rex è pastore factus est. Autor Ci-

sophi

Sophi, (qui postea rex fuit Turcarum) in agendis armatis victum puer queritauit.